Директору МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко»
Почесюк Ж.А..  от______________________________________ ________________________________________                                                                       (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителя  (законного представителя)
адрес места жительства: ________________________________________________________________________________________________________________________
индекс, адрес фактического проживания родителя (законного представителя), телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________ фамилия,  имя, отчество (последнее при наличии) ребенка

___________________________________________________________________________________           дата рождения ребенка
__________________________________________________________________________________                      реквизиты свидетельства о рождении ребенка
__________________________________________________________________________________ адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка
в детский сад «Голубок» - структурное подразделение МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко» в группу общеразвивающей направленности  с «___» _______ 20___г. на _________________________________________   режим пребывания ребенка в детском саду. 10,5часовой

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования ______________________, в том числе _____________________, как родной язык.

Сведения о родителях

Мать: _____________________________________________________________________________                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) _________________________________________________________________________________ реквизиты документа, подтверждающего личность родителя (законного представителя) ребенка

_________________________________________________________________________________ реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
_____________________________________________________________________________________________________________________      адрес электронной почты, номер телефона родителя(законного представителя) ребенка
Отец: _____________________________________________________________________________                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) _________________________________________________________________________________ реквизиты документа, подтверждающего личность родителя (законного представителя) ребенка

_________________________________________________________________________________ реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
_____________________________________________________________________________________________________________________      адрес электронной почты, номер телефона родителя (законного представителя) ребенка
Ознакомлен(а) с уставом МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко», лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением детского сада «Голубок» - структурного подразделения МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко»,  образовательной программой ДОУ, Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, Постановлением Администрации Суетского района Алтайского края от 13.01.2017 г. № 8 "Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Суетского района, осуществляющих образовательную деятельность", Приказом отдела по образованию и делам молодежи Суетского района « О закреплении территорий Суетского района за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования», с правами и обязанностями воспитанников
«___» ______________20____г.             __________              ___________________________
                                                                         подпись                                       расшифровка